Comprobante de Ingreso de Silvana Caro Heredia N"1726323
. Comprobante de Ingreso de Silvana Caro Heredia No 7726324
o Informes de Deuda de Derechos de Aseo.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye decretar lo

DECRETO,

1.- Autorizase la devolución de dinero, por $27.974.-, (Veintisiete mil
novecientos setenta y cuatro pesos), correspondiente a la lera y Zda cuota de aseo al Sr. Rene Cuevas
Inostroza Rut No ,ya que al digitar el rol de su propiedad (056100014), erróneamente se

digita otro rol (046100014).

2.- Regístrese la devolución contablemente, según el siguiente detalle